

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44
Telefax 79 12 84 55
www.deloitte.dk

ASD Ejendomme Esbjerg ApS
CVR-nr. 31746825
Nordre Dokkaj 1
6700 Esbjerg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent

Navn: Peter Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ASD Ejendomme Esbjerg ApS
Nordre Dokkaj 1
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31746825

Stiftet: 27.08.2008

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Sisse D. Knudsen

Anders Droob

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

Selskabets aktivitet har tidligere været handel, men denne aktivitet er ophørt i regnskabsåret 2014/15.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 788 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Årets resultat er præget af afvikling af tidligere handelsaktivitet.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		635.999	(921.876)
Personaleomkostninger	1	0	(952.653)
Af- og nedskrivninger	2	(191.500)	(143.648)
Driftsresultat		444.499	(2.018.177)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(53.728)	(7.477)
Andre finansielle indtægter	3	1.591	2.234
Andre finansielle omkostninger	4	(17.942)	(173.384)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		374.420	(2.196.804)
Skat af ordinært resultat	5	0	0
Resultat af ordinære aktiviteter		374.420	(2.196.804)
Ekstraordinære indtægter	6	413.111	5.701.214
Resultat af ekstraordinære aktiviteter før skat		413.111	5.701.214
Resultat af ekstraordinære aktiviteter		413.111	5.701.214
Årets resultat		787.531	3.504.410
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		787.531	3.504.410
		787.531	3.504.410

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		11.795.621	11.877.725
Materielle anlægsaktiver	7	<u>11.795.621</u>	<u>11.877.725</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	8	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>11.795.621</u>	<u>11.877.725</u>
Andre tilgodehavender		165.497	10.762
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9	1	1
Tilgodehavender		<u>165.498</u>	<u>10.763</u>
Likvide beholdninger		<u>352.786</u>	<u>482.721</u>
Omsætningsaktiver		<u>518.284</u>	<u>493.484</u>
Aktiver		<u>12.313.905</u>	<u>12.371.209</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	10, 11	2.312.500	2.312.500
Overført overskud eller underskud		9.054.912	8.267.381
Egenkapital		11.367.412	10.579.881
Deposita		151.812	151.812
Langfristede gældsforpligtelser		151.812	151.812
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	28.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.832	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		570.396	1.552.454
Anden gæld		106.453	51.252
Kortfristede gældsforpligtelser		794.681	1.639.516
Gældsforpligtelser		946.493	1.791.328
Passiver		12.313.905	12.371.209
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Koncernforhold	14		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.312.500	8.267.381	10.579.881
Årets resultat	0	787.531	787.531
Egenkapital ultimo	2.312.500	9.054.912	11.367.412

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	0	895.220
Andre omkostninger til social sikring	0	13.678
Andre personaleomkostninger	0	43.755
	<u>0</u>	<u>952.653</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	191.500	143.648
	<u>191.500</u>	<u>143.648</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.591	2.234
	<u>1.591</u>	<u>2.234</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	17.942	29.694
Øvrige finansielle omkostninger	0	143.690
	<u>17.942</u>	<u>173.384</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	137.100	139.306
Regulering vedrørende tidligere år	(137.100)	(139.306)
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Ekstraordinære indtægter

Selskabet har solgt handelsaktiviteten med fortjeneste i 2015/16.

I regnskabsåret 2014/15 er der indgået en frivillig aftale med kreditorer om en gældsftergivelse.

Noter

	Grunde og bygninger kr.		
7. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	12.021.373		
Tilgange	109.396		
Kostpris ultimo	12.130.769		
Af- og nedskrivninger primo	(143.648)		
Årets afskrivninger	(191.500)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(335.148)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.795.621		
			Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
8. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	186.088		
Kostpris ultimo	186.088		
Opskrivninger primo	(186.088)		
Opskrivninger ultimo	(186.088)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0		
			Ejerandel %
Dattervirksomheder:	Hjemsted	Retsform	
Bocajans GmbH	Tyskland	GmbH	100,00

9. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har et tilgodehavende på 11 t.kr. hos selskabets tidligere direktør og tidligere kapitalejer. Der er ikke foretaget tilbagebetaling, men lånet er nedskrevet, da der er usikkerhed om lånets tilbagebetaling.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
10. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	2.312.500	1,00	2.312.500
	2.312.500		2.312.500

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	2.312.500	312.500	312.500	250.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	2.000.000	0	62.500	125.000
Virksomhedskapital ultimo	2.312.500	2.312.500	312.500	312.500	250.000

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>	<u>Andel af virksomhedskapital %</u>
11. Egne kapitalandele			
Beholdning af egne kapitalandele:			
Ordinære anparter	62.500	62.500	2,70
	62.500	62.500	2,70

Beholdningen af egne anparter er købt i regnskabsåret 2013, i forbindelse med en kapitalejers udtræden af ejerkredsen.

12. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Droob ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er givet virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. i varebeholdninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 0 kr.

14. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Droob ApS, Esbjerg